
UCHWAŁA NR XIX/218/2012
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

 
z dnia 21 czerwca 2012 r.

 
w sprawie podziału Gminy Starogard Gdański na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby

radnych wybieranych w każdym okręgu

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art. 420 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.z 2011 Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Wójta
uchwala się, co następuje:
  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Starogard Gdański na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych,
ustala  się  granice  i  numery  okręgów  oraz  liczbę  radnych  wybieranych  w  poszczególnych  okręgach
wyborczych,  zgodnie  z  brzmieniem  załącznika  do  niniejszej  uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starogard Gdański.  
§  3.  Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  Wojewodzie  Pomorskiemu  oraz  Komisarzowi

Wyborczemu  w  Gdańsku.  
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podaniu do

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  
§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Starogard Gdański w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania
do publicznej wiadomości.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następującej po kadencji, w
czasie której uchwała weszła w życie. 

Strona 1Id: dca7766d-9fdf-4d96-afc5-a96667ffdd71. 



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Uchwały Nr XIX/218/2012 
Rady Gminy Starogard Gdański 
z dnia 21 czerwca 2012 r.
 

PODZIAŁ GMINY STAROGARD GDAŃSKI NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW I
GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego
Liczba radnych wybieranych w

okręgu wyborczym

1 Sołectwo Dąbrówka 1

2 Sołectwo Jabłowo 1

3 Sołectwa: Janowo, Owidz 1

4 Sołectwa: Barchnowy, Kolincz 1

5
Sołectwa: Klonówka, Lipinki
Szlacheckie

1

6 Sołectwa: Brzeźno Wielkie, Rywałd 1

7 Sołectwa: Szpęgawsk, Zduny 1

8
Sołectwa: Janin, Siwiałka,
Ciecholewy, Trzcińsk

1

9

część sołectwa Kokoszkowy
obejmująca ulice: Akacjowa,
Gdańska, Jaśminowa, Kasztanowa,
Kwiatowa, Leśna, Liliowa, Lipowa,
Perłowa, Południowa, Różana,
Rubinowa, Słoneczna, Sosnowa,
Spacerowa, Spokojna, Spółdzielcza,
Szafirowa, Wiśniowa, Wrzosowa,
Zielona

1

10

Sołectwo Linowiec oraz część
sołectwa Kokoszkowy obejmująca
ulice: Brzozowa,Chabrowa,
Dębowa, Dh.J.Grzybka, Jesionowa,
Klonowa, Podgórna, Podmiejska,
Polna, Rumiankowa, Szkolna,
Topolowa

1

11 Sołectwa: Krąg, Okole, Żabno 1

12 Sołectwo Nowa Wieś Rzeczna 1

13 Sołectwa: Rokocin, Stary Las 1

14 Sołectwa: Sucumin, Sumin 1

15 Sołectwo Koteże 1

Strona 2Id: dca7766d-9fdf-4d96-afc5-a96667ffdd71. 


